_____________  факультет

Ректору БГУТ
  (Наименование факультета)                                                                                               Киркору М.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ

00.00.2020

г.Могилёв

Об академической справке
Прошу выдать академическую справку за период обучения в МГУП для предоставления в_______________________________________________.
(ИТФЗО, другое УВО)

Поступил (а) в _______ году, был (а) отчислен (а) в _____ году, обучался (сь) в группе_________.
__________________

____________________
       (подпись)

                                    (ФИО заявителя полностью)

____________________
                                (место жительства, номер телефона)